КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2024 года № 50
[bookmark: _GoBack]р.п. Варгаши

О внесении изменения в приложение к решению Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 144 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 144 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского муниципального округа Курганской области»  следующее  изменение:
в пункте 32 цифры «10000» заменить цифрами «20000».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования), но не ранее 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                                               Э.В. Тимофеев

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  В.Ф. Яковлев